
2 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI BARON E C.SE,CANDIA C.SE, , 

MONTALENGHE ORIO C.SE, VISCHE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO DI APPALTO INTEGRATOp revia acquisizione 
del progetto definitivo in sede di offerta, per la progettazione esecutiva, il 
coordinamento sicurezza in fase di progettazione  e  l’esecuzione di lavori sulla base 
del progetto preliminare dei lavori di “Costruzione  di edificio polivalente per attività 
sociali e ricreative”. Comune di Montalenghe 
(art.53, lett. c del D.L.163/2006) 
 
Codice identificativo di gara: CIG 6523865FB1 CUP C57H1500016007  

MODULO 4 
INDICAZIONE PROGETTISTI 

(PER CONCORRENTE IN POSSESSO DELLA SOA PER SOLA ESECUZIONE) 

Resa dal legale rappresentante del concorrente e dai progettisti 

Il sottoscritto ................................................................................................................... , nato a .................................................  

 ........................................................... , provincia di ........................... , stato:  ...................................  , il ..................................  , 

residente nel comune di .............................................................................................................................................................. , 

provincia di ...........................  , stato:  .................................. , via/piazza ....................................................................................  

 ...............................................................................................  , n.  ......  , C.F. ............................................................................... , 

nella qualità di ...................................................................................................................................... , 

dell’impresa ...................................................................................................................................................................................  

DICHIARA 
ai sensi dell’art. 30 e 31 della legge regionale 6 agosto 2007, n. 19 e dell’art. 46 e 47 del decreto del  

Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 

□ per l’impresa sopra riportata; 

□ quale capogruppo per l’associazione di imprese composta da:  ...............................................................................  

1) che per la progettazione intende avvalersi dei seguenti soggetti: 
(segnare con una crocetta le voci che interessano ed elencare i nominativi) 

professionista/i singolo/i:  ......................................................................................................................................................  

professionisti associati (ex L.1815/1939):  ..............................................................................................................................  

società di professionisti:………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

società di ingegneria:  ...............................................................................................................................................................  

 

struttura tecnica dell’impresa………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



3

consorzi stabili di società…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

raggruppamenti ex art. art. 90 comma 1 lett. g) del D.lgs. 163/2006 tra i seguenti soggetti:…………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

ed in particolareper la progettazione di: 

nome  ..............................................................................................  cognome  ...............................................................  

nato a…………………………………………………………………… il…………………………………………….. iscritto all’Ordine degli 

 ..........................................................  di  .............................................................................................. Con il n°…………. 

nome  ..............................................................................................  cognome  ...............................................................  

nato a…………………………………………………………………… il…………………………………………….. iscritto all’Ordine degli 

 ..........................................................  di  .............................................................................................. Con il n°…………. 

nome  ..............................................................................................  cognome  ...............................................................  

nato a…………………………………………………………………… il…………………………………………….. iscritto all’Ordine degli 

 ..........................................................  di  .............................................................................................. Con il n°…………. 

Per gli aspetti geologici di: 

nome  ..............................................................................................  cognome  ...............................................................  

nato a………………………………………………………………….. il……………………………………………… iscritto all’Ordine degli 

 ..........................................................  di  ................................................................................................  con il n°………. 

per il coordinamento della sicurezza nella fase di progettazione di: 

nome  ..............................................................................................  cognome  ...............................................................  

nato a………………………………………………………………….. il…………………………………………….. iscritto all’Ordine degli 

 ..........................................................  di  ..................................................................................................  con il n°…….. 

per la redazione del clima acustico di: 

nome  ..............................................................................................  cognome  ...............................................................  

nato a…………………………………………………………………. il……………………………………………… iscritto all’Ordine degli 

 ..........................................................  di  ....................................................................................................  con il n°…… 

 

per la redazione della relazione contenimento consumi energetici: 

nome  ..............................................................................................  cognome  ...............................................................  

nato a………………………………………………………………….. il…………………………………………….. iscritto all’Ordine degli 



 ..........................................................

2) che la persona fisica, fra quelle indicate al punto precedente, incaricata dell’integrazione tra le varie 
prestazioni specialistiche è: ……………………………………………………

3) (nel caso di raggruppamenti tra operatore economico e progettisti e nel caso in cui per la progettazione 
ci si avvalga di un raggruppamento di cui all’art. 90, comma 1, lett. g) del d.lgs. 163/2006) che tra i 
soggetti suindicati, il professionista
corrispondenti requisiti previsti dalla normativa dello stato membro dell’Unione europea di 
residenza,da meno di cinque anni dalla data di pubblicazione del bando 
è:…………………………………………………………………………………………

Lì,  ...............................  

 

 

 

La presente dichiarazione (con riferimento agli elementi dichiarati ai sensi dell’art. 31 della legge 
regionale 6 agosto 2007, n. 19 e ai sensi dell’art. 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 
dicembre 2000, n. 445), deve essere 
dichiarazione, in alternativa, in allegato alla presente dichiarazione deve essere 
un documento di identità personale, valido oppure validato ai sensi dell’art. 45, comma 3, del già  
menzionato d.P.R. n. 445/2000, tra quelli indicati all’art. 35 del medesimo decreto 
passaporto; patente di guida; patente nautica; libretto di pensione; patentino di abilitazione alla 
conduzione di impianti termici; porto d’armi; tessere di 
di timbro o di altra segnatura equivalente, rilasciate da un’amministrazione dello Stato).

..........................  di  ................................................................................................

che la persona fisica, fra quelle indicate al punto precedente, incaricata dell’integrazione tra le varie 
……………………………………………………………………………..

(nel caso di raggruppamenti tra operatore economico e progettisti e nel caso in cui per la progettazione 
ci si avvalga di un raggruppamento di cui all’art. 90, comma 1, lett. g) del d.lgs. 163/2006) che tra i 
soggetti suindicati, il professionista iscritto all’Albo Professionale, ovvero in possesso dei 
corrispondenti requisiti previsti dalla normativa dello stato membro dell’Unione europea di 
residenza,da meno di cinque anni dalla data di pubblicazione del bando 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………..

IL DICHIARANTE
(sottoscrizione in originale)

I PROGETTISTI
(sottoscrizione in originale)

La presente dichiarazione (con riferimento agli elementi dichiarati ai sensi dell’art. 31 della legge 
regionale 6 agosto 2007, n. 19 e ai sensi dell’art. 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 
dicembre 2000, n. 445), deve essere sottoscritta in presenza del dipendente addetto a ricevere la 

in alternativa, in allegato alla presente dichiarazione deve essere 
un documento di identità personale, valido oppure validato ai sensi dell’art. 45, comma 3, del già  

tra quelli indicati all’art. 35 del medesimo decreto 
passaporto; patente di guida; patente nautica; libretto di pensione; patentino di abilitazione alla 
conduzione di impianti termici; porto d’armi; tessere di riconoscimento, purché munite di fotografia e 
di timbro o di altra segnatura equivalente, rilasciate da un’amministrazione dello Stato).

4 

................................  con il n°………. 

che la persona fisica, fra quelle indicate al punto precedente, incaricata dell’integrazione tra le varie 
………………………................................ 

(nel caso di raggruppamenti tra operatore economico e progettisti e nel caso in cui per la progettazione 
ci si avvalga di un raggruppamento di cui all’art. 90, comma 1, lett. g) del d.lgs. 163/2006) che tra i 

Albo Professionale, ovvero in possesso dei 
corrispondenti requisiti previsti dalla normativa dello stato membro dell’Unione europea di 
residenza,da meno di cinque anni dalla data di pubblicazione del bando 

……………………………………………….. 

IL DICHIARANTE 
(sottoscrizione in originale) 

I PROGETTISTI 
(sottoscrizione in originale) 

La presente dichiarazione (con riferimento agli elementi dichiarati ai sensi dell’art. 31 della legge 
regionale 6 agosto 2007, n. 19 e ai sensi dell’art. 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 

presenza del dipendente addetto a ricevere la 
in alternativa, in allegato alla presente dichiarazione deve essere prodotta fotocopia di 

un documento di identità personale, valido oppure validato ai sensi dell’art. 45, comma 3, del già  
tra quelli indicati all’art. 35 del medesimo decreto (carta di identità; 

passaporto; patente di guida; patente nautica; libretto di pensione; patentino di abilitazione alla 
riconoscimento, purché munite di fotografia e 

di timbro o di altra segnatura equivalente, rilasciate da un’amministrazione dello Stato).  


